
UCHWAŁA NR XV/140/11 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY  

z dnia  31 października 2011 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi radnego Janusza Szydłowskiego  na postępowanie  
Burmistrza Gminy Trzebnica 

 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. 
zm.) Rada Miejska w Trzebnicy - po zapoznaniu się z wynikami badania skargi 
przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną - uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Uznaje się  za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały 
skargę z dnia 29.09.2011 r. wniesioną przez radnego Janusza Szydłowskiego na postępowanie 
Burmistrza Gminy Trzebnica w sprawie uniemożliwienia uczestnictwa skarżącemu w 
spotkaniu  z Dyrektorem i pracownikami Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w 
Trzebnicy w dniu 14.09.2011 r..  

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy                            
i zobowiązuje się go do przesłania skarżącemu odpisu uchwały i uzasadnienia jako 
odpowiedzi na skargę.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 


